

**Årsredovisning**  
för  
**Sonnebring Engineering & Trading AB**  
556787-0323

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Åke Sonnebring, Styrelseledamot  
2025-04-01

Styrelsen för Sonnebring Engineering & Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets har under året erbjudit stålprodukter till grossister och förbrukarkunder i nordn. Företaget har sitt säte i Linköping.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2023 öppnades det upp möjligheter för företaget att ta få in nya kunder, där leveranserna kom igång i full skala under 2024. Breddning av kundunderlag har gjort att omsättningen slog den förväntade ökningen om 10 % jämfört med 2022 och 2023 och landade på 30% högre.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 351	1 813	1 815	1 011	1 015
Resultat efter finansiella poster	877	595	588	31	269
Soliditet (%)	0	68	54	33	36

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 325	468 133	<b>572 458</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-445 000		<b>-445 000</b>
Balanseras i ny räkning		468 133	-468 133	<b>0</b>
Årets resultat			692 540	<b>692 540</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>27 458</b>	<b>692 540</b>	<b>819 998</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 458
årets vinst	692 540
	<b>719 998</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	719 998
	<b>719 998</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 351 469	1 813 294
Övriga rörelseintäkter		23 525	29 648
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 374 994</b>	<b>1 842 942</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 568	-26 230
Övriga externa kostnader		-615 022	-523 564
Personalkostnader	2	-873 293	-695 950
Övriga rörelsekostnader		-9 096	-7 515
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 505 979</b>	<b>-1 253 259</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>869 015</b>	<b>589 683</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 921	5 762
Räntekostnader och liknande resultatposter		5 239	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 160</b>	<b>5 762</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>877 175</b>	<b>595 445</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>877 175</b>	<b>595 445</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-184 635	-127 312
<b>Årets resultat</b>		<b>692 540</b>	<b>468 133</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	275 093	174 894
Övriga fordringar	-131 047	66 339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	278 391	256 219
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>422 437</b>	<b>497 452</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	681 612	507 316
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>681 612</b>	<b>507 316</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 104 049</b>	<b>1 004 768</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 104 049

1 004 768

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

27 458

4 325

Årets resultat

692 540

468 133

**Summa fritt eget kapital**

**719 998**

**472 458**

**Summa eget kapital**

**819 998**

**572 458**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

143 000

143 000

**Summa obeskattade reserver**

**143 000**

**143 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 708

18 397

Skatteskulder

23 542

220 463

Övriga skulder

40 548

35 001

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 253

15 449

**Summa kortfristiga skulder**

**141 051**

**289 310**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 104 049**

**1 004 768**

## Noter

### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagshypotek	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Linköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Per Åke Sonnebring*  
Per Åke Sonnebring

2025-03-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-24

*Carl-Johan Sandberg*  
Carl-Johan Sandberg  
Auktoriserad revisor
